ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ, ngày     tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban giám khảo và Ban tổ chức Liên hoan các Câu lạc bộ văn hóa, văn nghệ

tiêu biểu xã Tân Mỹ lần thứ II năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 22/4/2024 của UBND xã Tân Mỹ về

việc tổ chức Liên hoan các Câu lạc bộ văn hóa, văn nghệ tiêu biểu lần thứ II, xã Tân

Mỹ năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban giám khảo và Ban tổ chức Liên hoan các Câu lạc bộ

văn hóa, văn nghệ tiêu biểu lần thứ II, xã Tân Mỹ năm 2024; gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

 Điều 2.

- Ban giám khảo có nhiệm vụ đánh giá kết quả các đội một cách khách quan,

công bằng.

- Ban tổ chức có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND xã tổ chức Liên hoan các

Câu lạc bộ văn hóa, văn nghệ tiêu biểu.

 Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa - Xã hội, Tài chính - Kế

toán, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ, HĐND, UBND xã (để B/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT UBND xã.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Quân

DANH SÁCH
Ban giám khảo và Ban tổ chức Liên hoan các Câu lạc bộ văn hóa, văn nghệ tiêu biểu

lần thứ II, xã Tân Mỹ năm 2024
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /5/2024 của Chủ tịch UBND xã)

I. Ban giám khảo gồm các ông, bà sau:

1. Bà Nguyễn Kim Liên - Phó Trưởng phòng Văn hóa & TT thành phố

2. Ông Nguyễn Văn Cường - Phó Phòng tuyên truyền TTVHTT&TT thành phố

3. Bà Hà Thị Luyến - Cán bộ Trung tâm VHTT&TT thành phố

II. Ban tổ chức gồm các ông, bà sau:

1. Ông Hoàng Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông Trần Văn Quỳnh - Chủ tịch UB MTTQ xã - Phó ban

3. Bà Lương Thị Xuyến - Công chức VHXH xã - Phó ban

Các thành viên.

4. Ông Hà Trọng Hiếu - Trưởng Công an xã;

5. Ông Đỗ Ngọc Liễu  - Chủ tịch Hội CCB xã;

6. Ông Lương Hồng Sơn - Chủ tịch hội Nông dân xã;

7. Bà Lương Thị Nội - Bí thư đoàn thanh niên xã;

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hải - Chủ tịch Hội LHPN xã;

9. Ông Đỗ Ngọc Sơn - Chủ tịch Hội NCT xã;

10. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã ;

11. Bà Dương Thị Oanh  - Công chức Tài chính - Kế toán xã ;

12. Bà Ngô Thị Nhung  - Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

13. Bà Nguyễn Thị Mai Hương - Trưởng Đài truyền thanh xã.

14. Ông Trần Văn Hồng - Đội TT Đô thị xã.

15. Bà Đinh Thị Mai Hương - Giáo viên trường Mầm non Tân Mỹ.

		quanph_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T09:25:56+0700

		2024-05-13T09:56:31+0700

		2024-05-13T09:56:58+0700

		tanmy_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T09:57:28+0700